
 

 

 2020年 10月 26日 

 A-2020062 

お客様各位  

 

 
 

 国内営業本部 
 

東京営業所移転のご案内 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社、東京営業所に関しまして、このたび下記のとおり移転し、新事務所において営業

を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、なお一層のサービス向上に努める所存でございますので、今後とも倍旧のご厚情

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

  ■移転日   

      ２０２０年１１月９日（月）より 

 

■新所在地 

〒１０５－００２２ 

東京都港区海岸１丁目１６−１ ニューピア竹芝サウスタワー１５Ｆ  

電話：０３（６６２５）５１８０（代表）   FAX：０３（６７７７）３３３０ 

 

■アクセス 

ゆりかもめ『竹芝』駅直結  ＪＲ『浜松町』駅 北口より徒歩７分  

 
以上 


